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XXXV OLIMPÍADA MÉDICA 2017

CAMPEONES OLÍMPICOS

MEDALLERO
Todas las posiciones finales
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2do. puesto  BERISSO

1er. puesto  QUILMES

Fútbol Categoría 
Seniors
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3er. puesto  M. MUNICIPALES

5to. puesto  ROSARIO

4to. puesto  AVELLANEDA
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1er. puesto  MAR  DEL PLATA

Fútbol
Categoría 
Veteranos 
Libres

2do. puesto  LOMAS DE ZAMORA



XXXV OLIMPIADA MÉDICA PROVINCIAL | BOLETIN INFORMATIVO Nº 6 5

3er. puesto  A. M. PLATENSE

4to. puesto  M. MUNICIPALES
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Atletismo Posiciones
finales

400 MTS			 
DAMAS LIBRES		
	
P	 APELLIDO Y NOM.	 DELEGACION	TIEMPO
1	 VALLIORY MARIA	 ALTE. BROWN	 1,27
			 
LADIES		
1	 SUKNO JOSEFINA	 ALTE. BROWN	 1,28
2	 YBARRA MARIA	 M.MUNICIPALES	1,29
			 
MASTER			 
1	 META  JAVIER	 ROSARIO	 2,28
			 
MASTER A			 
1	 REBORD MAURICIO	 ENTRE RIOS	 1,46
2	 FORNES JOSE	 M.MUNIC.	 1,54
			 
MASTER B			 
1	 GIUSTINA HOMERO	 M. MUNIC.	 1,23
2	 CONDEZO AQUILES	 ROJAS	 1,24
			 
MASTER D			 
1	 TERNAVAZIO ROBERTO	CORDOBA	 1,34
2	 URBIZU CARLOS	 G. RODRIGUEZ	 2,08
			 
SALTO EN LARGO		
DAMAS LIBRES		
	
P	 APELLIDO Y NOM.	 DELEGACION	 MARCA
1	 VALLIORY MARIA	 ALTE. BROWN	 2,64
			 
LADIES		
1	 SUKNO JOSEFINA	 ALTE. BROWN	 3,15
2	 YBARRA MARIA	 M. MUNIC.	 2,64
			 
MASTER		
1	 META  JAVIER	 ROSARIO	 3,25

			 
MASTER A		
1	 REBORD MAURICIO	 ENTRE RIOS	 2,82
2	 FORNES JOSE	 M. MUNIC.	 2,89
			 
MASTER B		
1	 GIUSTINA HOMERO	 M. MUNIC.	 3,11
2	 CONDEZO AQUILES	 ROJAS	 2,74
			 
MASTER D		
1	 URBIZU CARLOS	 G. RODRIGUEZ	 2,08
	
			 
DISCO			 
DAMAS LIBRES		
	
P	 APELLIDO Y NOM.	 DELEGACION	 MARCA
1	 VALLIORY MARIA	 ALTE. BROWN	 11,40
			 
LADIES		
1	 SUKNO JOSEFINA	 ALTE. BROWN	 15,85
2	 YBARRA MARIA	 M.MUNICIPALES	11,79
			 
MASTER		
1	 META  JAVIER	 ROSARIO	 9,45
			 
MASTER A		
1	 REBORD MAURICIO	 ENTRE RIOS	 19,80
2	 FORNES  JOSE	 M. MUNIC.	 18,70
2	 BOVERI MARIO	 ROJAS	 18,70
			 
MASTER B		
1	 GIUSTINA HOMERO	 M. MUNIC.	 18,50
2	 CONDEZO AQUILES	 ROJAS	 8,70
			 
MASTER D		
1	 URBIZU CARLOS	 G. RODRIGUEZ	 12,00	
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JABALINA	 	
	
DAMAS LIBRES		
P	 APELLIDO Y NOM.	 DELEGACION	 MARCA
1	 VALLIORY MARIA	 ALTE. BROWN	 13,71
			 
LADIES		
1	 SUKNO JOSEFINA	 ALTE. BROWN	 10,12
2	 IBARRA MARIA	 M.MUNICIPALES	10,00
			 
VETERANO		
1	 PEREZ RICARDO	 A.M.PLATENSE	19,34
			 
MASTER		
1	 DA GRACA MIGUEL	 M.MUNICIPALES	21,84
2	 RODRIGUEZ ARIAS A.	QUILMES	 9,08
			 
MASTER A		
1	 REBORD MAURICIO	 ENTRE RIOS	 20,39
2	 BOVERI MARIO	 ROJAS	 19,33
3	 FORNES JOSE	 M. MUNIC.	 14,74
4	 MONTOYA JOSE	 M. MUNIC.	 14,15
			 
MASTER B		
1	 GIUSTINA HOMERO	 M. MUNIC.	 20,56
2	 DAZA NAVARETE	 SALTO	 9,31
3	 CODEZO AQUILES	 ROJAS	 6,86
			 
MASTER D			 
1	 URBIZU CARLOS	 G. RODRIGUEZ	 7,70

BALA		
	
DAMAS LIBRES		
P	 APELLIDO Y NOM.	 DELEGACION	 MARCA
1	 VALLIORY MARIA	 ALTE. BROWN	 8,21
			 
LADIES		
1	 IBARRA MARIA	 M.MUNIC.	 7,33
1	 SUKNO JOSEFINA	 ALTE. BROWN	 6,06
			 
VETERANO		
1	 PEREZ RICARDO	 A.M.PLATENSE	11,40
			 
MASTER		
1	 DA GRACA MIGUEL	 M.MUNIC.	 9,44
2	 RODRIGUEZ ARIAS A.	QUILMES	 7,91
			 
MASTER A		
1	 BOVERI MARIO	 ROJAS	 10,14
2	 FORNES JOSE	 M. MUNIC.	 9,54
3	 REBORD MAURICIO	 ENTRE RIOS	 8,64
			 
MASTER B		
1	 GIUSTINA HOMERO	 M.MUNIC.	 7,91
2	 CODEZO AQUILES	 ROJAS	 4,54
			 
MASTER D		
1	 URBIZU CARLOS	 G. RODRIGUEZ	 5,58
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100 METROS		
	
DAMAS LIBRES
1	 VALLIORY MARIA	 ALTE. BROWN	 14`21
			 
LADIES		
1	 SUKNO JOSEFINA	 ALTE. BROWN	 15`93
2	 IBARRA MARIA	 M.MUNICIPALES	16`64
			 
VETERANO		
1	 PEREZ RICARDO	 A.M.PLATENSE	20`60
			 
MASTER		
1	 DA GRACA MIGUEL	 M.MUNICIPALES	14`72
2	 RODRIGUEZ ARIAS A.	QUILMES	 18`70
			 
MASTER A		
1	 FORNES JOSE	 M. MUNIC.	 15`65
2	 REBORD MAURICIO	 ENTRE RIOS	 19`99
3	 MONTOYA JOSE	 M. MUNIC.	 29`91
			 
MASTER B		
1	 GIUSTINA HOMERO	 M. MUNIC.	 15`50
			 
MASTER D		
1	 TERNAVAZIO R.	 CORDOBA	 17`25

2	 URBIZU CARLOS	 G. RODRIGUEZ	 18`25
800 METROS		
	
LADIES		
1	 IBARRA MARIA	 M.MUNICIPALES	3,43

VETERANO		
1	 PEREZ RICARDO	 A.M.PLATENSE	 4,01
			 
MASTER A		
1	 REBORD MAURICIO	 ENTRE RIOS	 4,26
2	 FORNES JOSE	 M. MUNIC.	 4,28
			 
MASTER B		
1	 GIUSTINA HOMERO	 M. MUNIC.	 3,36
2	 CODEZO AQUILES	 ROJAS	 4,44
			 
MASTER D		
1	 TERNAVAZIO R.	 CORDOBA	 3,32
			 
POSTA 4 X 100 
DAMAS LIBRES
			 
1	 SUKNO JOSEFINA	 A. BROWN	 1.31,81
	 YBARRA MARIA	 M.MUNIC.	
	 BARCOS ANTO.	 ALTE. BROWN	
	 VALLIORY MARIA	 ALTE. BROWN	
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Natación Resultados
finales

PECHO 50 MTS.		
	
DAMAS LIBRES		
1	 VALLORY M. EUGENIA	 A. BROWN	 0´55
			 
LADIES		
1	 SUKNO JOSEFINA	 A. BROWN	 0´47
2	 YBARRA M. EVA	 M. MUNIC.	 1´00
			 
WOMAN		
1	 LUCCONI VERONICA	 M.  MUNIC.	 0´59
			 
VETERANOS		
1	 MARSICANO DARIO	 M. MUNIC.	 0´39
2	 SEQUEIROS SANTIAGO	 A.M. PLAT.	 0´41
3	 AGRIMBAU VAZQUEZ J.	 A.M. PLAT.	 0´42
			 
MASTER		
1	 GOMEZ JORGE	 ESCOBAR	 0´47
2	 RODRIGUEZ ANAS A.	 QUILMES	 0´58
			 
MASTER A		
1	 KENNY ALEJANDRO	 M. MUNIC.	 0´46
2	 FORNES JOSE	 M. MUNIC.	 0´50
3	 PEREDA JAVIER	 OLAVARRIA	 0´55

LIBRE 25 MTS.		
	
DAMAS LIBRES		
1	 VALLIORY M. EUGENIA	 A. BROWN	 0,22
			 
LADIES		
1	 SUKNO JOSEFINA	 A. BROWN	 0´17
2	 IBARRA M. EVA	 M. MUNIC.	 0´18

			 
WOMAN			 
1	 LUCCONI VERONICA	 M.  MUNIC.	 0´16
			 
CABALLEROS LIBRES		
1	 BLANCO MANUEL	 A. M. PLAT.	 0´17
			 
VETERANOS		
1	 MARSICANO DARIO	 M. MUNIC.	 0´12,94
2	 AGRIMBAU VAZQUEZ J.	 M.  MUNIC.	0´13,07
3	 SEQUEIROS SANTIAGO	 A.M. PLAT.	 0´14,29
4	 PEREZ RICARDO	 M.  MUNIC.	0´14,78

MASTER		
1	 GOMEZ JORGE	 ESCOBAR	 0´14,53
2	 PAOLINI OSCAR	 ROSARIO	 0´14,84
2	 RODRIGUEZ ARIAS A.	 QUILMES	 0´20,00
			 
MASTER A		
1	 KENNY ALEJANDRO	 M. MUNIC.	 0´15,35
2	 FORNES JOSE	 M. MUNIC.	 0´16,83
3	 PEREDA JAVIER	 OLAVARRIA	0´19,00
MASTER B		
1	 CATALDO JUAN	 F. VARELA	 0´18,36
2	 GIUSTINA HOMERO	 M. MUNIC.	 0´21,48
			 
MARIPOSA 25 MTS		
DAMAS LIBRES		
1	 VALLORY M. EUGENIA	 A. BROWN	 0´20
		
LADIES		
1	 SUKNO JOSEFINA	 A. BROWN	 0´19
2	 IBARRA M. EVA	 M. MUNIC.	 0´26
			 
WOMAN		
1	 LUCCONI VERONICA	 M.  MUNIC.	 0´24
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CABALLEROS LIBRES		
1	 BLANCO MANUEL	 A. M. PLAT.	 0´17
			 
VETERANOS		
1	 MARSICANO DARIO	 M. MUNIC.	 0´16,00
2	 AGRIMBAU VAZQUEZ J.	 M. MUNIC.	 0´16,04
3	 SEQUEIROS SANTIAGO	 A.M. PLAT.	 0´16,37
			 
MASTER		
1	 RODRIGUEZ ARIAS A.	 QUILMES	 0´27,42
			 
MASTER A		
1	 KENNY ALEJANDRO	 M. MUNIC.	 0´18,29
2	 FORNES JOSE	 M. MUNIC.	 0´23,45
3	 PEREDA JAVIER	 OLAVARRIA	0´25,00
			 
MASTER B		
1	 GIUSTINA HOMERO	 M. MUNIC.	 0´21,48
	
	

	
ESPALDA 50 MTS		
DAMAS LIBRES		
1	 VALLIORY M. EUGENIA	 A. BROWN	 1`09,00
			 
LADIES		
1	 SUKNO JOSEFINA	 A. BROWN	 0´48,00
2	 IBARRA M. EVA	 M. MUNIC.	 1´00,78
			 
WOMAN		
1	 LUCCONI VERONICA	 M.  MUNIC.	0´58,61
			 
VETERANOS		
1	 MARSICANO DARIO	 M. MUNIC.	 0´44,04
2	 AGRIMBAU VAZQUEZ J.	 M. MUNIC.	 0´45,93
3	 SEQUEIROS SANTIAGO	 A.M. PLAT.	 0´51,28
			 
MASTER		
1	 GOMEZ JORGE	 ESCOBAR	 0´52,03
2	 RODRIGUEZ ARIAS A.	 QUILMES	 0´54,04
	
MASTER A		
1	 KENNY ALEJANDRO	 M. MUNIC.	 0´56,78
2	 FORNES JOSE	 M. MUNIC.	 1´05,27
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LIBRE 50 MTS	 	
WOMAN			 
1	LUCCONI VERÓNICA	 M. MUNIC.	 38,51
			 
CABALLERO LIBRES		
1	BLANCO MANUEL	 A. M. PLAT.	 34,87
			 
VETERANOS		
1	MARSICANO DARÍO	 M. MUNIC.	 30,99
2	ESTEBAN ROMEO	 M. MUNIC.	 31,01
3	SEQUEIROS S.	 A. M. PLAT.	 33,15
4	PEREZ RICARDO	 A. M. PLAT.	 35,68
5	GRANILLO MARCOS	 A. M. PLAT.	 39,01
6	TABELLONE F.	 A. M. PLAT.	 41,02
			 
MASTER		
1	GOMEZ JORGE	 ESCOBAR	 33,13
2	RODRIGUEZ ARIAS A.	 QUILMES	 46,22
3	DA GRACA MIGUEL	 M. MUNIC.	 1`01,00
			 
MASTER A		
1	KENNY ALEJANDRO	 M. MUNIC.	 36,11
2	PEREDA JAVIER	 OLAVARRÍA	 41,38
			 
MASTER B		
1	CATALDO JUAN	 F. VARELA	 45,19
2	GIUSTINA  HOMERO	 M.  MUNIC.	 53,06
			 

PECHO 25 MTS			 
WOMAN		
1	LUCCONI VERÓNICA	 M. MUNIC.	 22,45
		
CABALLERO LIBRES		
1	BLANCO MANUEL	 A. M. PLAT.	 23,04
			 
VETERANOS		
1	MARSICANO DARÍO	 M. MUNIC. 	 16,85
2	SEQUEIROS SANTIAGO	A. M. PLAT.	 17,77
3	GRANILLO MARCOS	 A. M. PLAT.	 21,81
4	TABELLONE FRAN.	 A. M. PLAT.	 23,17
5	PEREZ RICARDO	 A. M. PLAT.	 25,01
			 
MASTER		
1	GOMEZ JORGE	 ESCOBAR	 20,28
2	RODRIGUEZ ARIAS A.	 QUILMES	 25,63
3	DA GRACA MIGUEL	 M. MUNIC.	 34,01
			 
MASTER A		
1	KENNY ALEJANDRO	 M. MUNIC.	 20,86
2	PEREDA JAVIER	 OLAVARRÍA	 23,01
			 
MASTER B		
1	GIUSTINA  HOMERO	 M.  MUNIC.	 27,04
	

		



XXXV OLIMPIADA MÉDICA PROVINCIAL | BOLETIN INFORMATIVO Nº 6 13

MARIPOSA 50MTS			 
CABALLERO LIBRES		
1	BLANCO MANUEL	 A. M. PLAT.	 48,04
			 
VETERANOS		
1	MARSICANO DARÍO	 M. MUNIC.	 38,95
2	ROMEO ESTEBAN	 M. MUNIC.	 39,98
3	SEQUEIROS SANTIAGO	A. M. PLAT.	 41,59
4	GRANILLO MARCOS	 A. M. PLAT.	 52,01
			 
MASTER		
1	DA GRACA MIGUEL	 M. MUNIC.	 1`21,01	
	
MASTER A		
1	KENNY ALEJANDRO	 M. MUNIC.	 43,13
2	PEREDA JAVIER	 OLAVARRÍA      51,35

ESPALDA 25 MTS			 
WOMAN		
1	LUCCONI VERÓNICA	 M. MUNIC.	 23,01
			 
CABALLERO LIBRES		
1	BLANCO MANUEL	 A. M. PLAT.	 19,79
			 
VETERANOS		
1	 MARSICANO DARIO	 M.  MUNIC.	 19,03
1	SEQUEIROS SANTIAGO	A. M. PLAT.	 21,01
3	PEREZ RICARDO	 A. M. PLAT.	 22,51
			 
MASTER		
1	RODRIGUEZ ARIAS A.	 QUILMES	 23,31
2	GOMEZ JORGE	 ESCOBAR	 26,29
3	DA GRACA MIGUEL	 M. MUNIC.	 35,01
			 
MASTER A		
1	KENNY ALEJANDRO	 M. MUNIC.	 23,18
			 
MASTER B		
1	GIUSTINA  HOMERO	 M.  MUNIC.	 30,85
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5.000 mts.

Posiciones Finales

Cat. LIBRES		
P.	 APELLIDO Y NOMBRE	 DELEG.	 TIEMPO
1	 VALLORY M. EUGENIA	 ALT. BROWN	 30,06
			 
Cat. LAIDES		
1	 IBARRA MARIA	 R. MEJIA	 32,53
2	 SUKNO JOSEFINA	 ALTE. BROWN	 34,56
			 
Cat. MASTER		
1	 LABARONNIE CARLOS	 PERGAMINO	 38,25
2	 CARRERE SERGIO	 SAN NICOLÁS	 39,15
			 
Cat. MASTER A		
1	 ALVEZ CORDERO F.	 B. BLANCA	 26,19
2	 BOVERI MARIO	 ROJAS	 42,10
			 
Cat. MASTER B		
1	 CONDOLO AQUILES	 ROJAS	 26,47
2	 GIUSTINA HOMERO	 M. MUNIC.	 33,03
3	 VISCUSSI ROBERTO	 LA PLATA	 38,23
3	 HANASHIRO J. CARLOS	 S. FERNANDO	 38,23

Cat. MASTER D
P.	 APELLIDO Y NOMBRE	 DELEG.	 TIEMPO	
1	 TERNAVAZIO ROBERTO	 CORDOBA	 33,38

3.000 mts.
1	 URBIZU CARLOS	 G. RODRIGUEZ	 29,40
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Ajedréz
Clasificación
Final

TORNEO OLIMPIADA			 

p.	 Nombre	 Delegación
1	 Beredjiklian Mariano	 Merlo	  
2	 Rebord Mauricio	 Entre Ríos	
3	 Agrimbau Vazquez Jorge	 M. Municipales	
4	 Sampaolesi Nestor	 Zárate	
5	 Vianelli Diego	 Lomas	
6	 Balbo Sebastian Gustavo	 Lomas	

TORNEO BLITZ			 

p.	 Nombre	
2	 Rebord Mauricio	
1	 Beredjiklian Mariano		   
3	 Agrimbau Vazquez Jorge		
4	 Sampaolesi Nestor		

Truco Clasificación
Final

1º	 TEPLIFZKY SERGIO	 M. MUNICIPALES
	 YURQUINA CESAR	 M. MUNICIPALES

2º	 SECIN JORGE	 M. MUNICIPALES
	 SCHENA  IGNACIO	 M. MUNICIPALES

3º	 DANNA FRANCO	 L. DE ZAMORA
	 DANNA CLAUDIO	 L. DE ZAMORA
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Pesca Torneo Individual
y por equipo
Resultados finales

Posc.	 APELLIDO Y NOMBRE	 DELEGACION	

1	 DANNA CLAUDIO	 LOMAS DE  ZAMORA
2	 CALDAS JORGE	 MERLO	
3	 OSSIPOFF  LEONARDO	 MORENO



XXXV OLIMPIADA MÉDICA PROVINCIAL | BOLETIN INFORMATIVO Nº 6 17

Por equipos
Posiciones finales    

	 GESELL	 CARILO	 GESELL		
	 1ª DIA	 2ª DIA	 3ª DIA		
CANDIA TAPIA JAIME	 79	 79	 71	 71	 68	 68	 LOMAS
Alvarez  Oscar	 88		  77	 77	 78	 78	 LOMAS
ALVARADO BETTINI JAVIER	 76	 76	 86		  83		  LOMAS
Menendez Pablo	 74	 74	 74	 74	 80	 80	 SAN MARTIN
		  229		  222		 226	 677
	
	
Papa Amadeo	 84	 84	 79	 79	 78	 78	 Olavarria
Zuluaga Jose	 88		  70	 70	 75	 75	 Olavarria
Escolar Marcela	 81	 81	 80		  79	 79	 VILLA GESELL
Kalogerias Julia	 76	 76	 80	 80	 79		  VILLA GESELL
		  241		  229		 232	 702
	

Dunogent Julio Daniel	 93		  83		  87		  LUJAN
Gutierrez Daniel  Bruno	 85	 85	 73	 73	 80	 80	 LUJAN
Hudepolh Javier	 78	 78	 76	 76	 80	 80	 LUJAN
Coronel Gerardo	 79	 79	 79	 79	 77	 77	 SALADILLO
		  242		  228		 237	 707
			 

Frias Enrique	 84		  78	 78	 71	 71	 AVELLANEDA
Bertolini Alberto 	 79	 79	 82	 82	 73	 73	 Santa Fe
Bertolini  Martín 	 81	 81	 87		  76	 76	 Santa Fe
ZARATE Hector	 81	 81	 86	 86	 81		  Santa Fe

		  241		  246		 220	 707
	
	 	
IKEDA VICTOR DANTE	 80	 80	 80	 80	 77	 77	 LOMAS
BARRERA ORO GABRIEL	 88	 88	 80	 80	 72	 72	 LOMAS
VALTUILLE RODOLFO	 78	 78	 79	 79	 77	 77	 LOMAS
BOIS HECTOR AMADEO	 97		  84		  96		  LOMAS

		  246		  239		 226	 711
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	 GESELL	 CARILO	 GESELL		
	 1ª DIA	 2ª DIA	 3ª DIA		
CANDIA TAPIA JAIME	 79	 79	 71	 71	 68	 68	 LOMAS
Alvarez  Oscar	 88		  77	 77	 78	 78	 LOMAS
ALVARADO BETTINI JAVIER	 76	 76	 86		  83		  LOMAS
Menendez Pablo	 74	 74	 74	 74	 80	 80	 SAN MARTIN
		  229		  222		 226	 677
	
	
Papa Amadeo	 84	 84	 79	 79	 78	 78	 Olavarria
Zuluaga Jose	 88		  70	 70	 75	 75	 Olavarria
Escolar Marcela	 81	 81	 80		  79	 79	 VILLA GESELL
Kalogerias Julia	 76	 76	 80	 80	 79		  VILLA GESELL
		  241		  229		 232	 702
	

Dunogent Julio Daniel	 93		  83		  87		  LUJAN
Gutierrez Daniel  Bruno	 85	 85	 73	 73	 80	 80	 LUJAN
Hudepolh Javier	 78	 78	 76	 76	 80	 80	 LUJAN
Coronel Gerardo	 79	 79	 79	 79	 77	 77	 SALADILLO
		  242		  228		 237	 707
			 

Frias Enrique	 84		  78	 78	 71	 71	 AVELLANEDA
Bertolini Alberto 	 79	 79	 82	 82	 73	 73	 Santa Fe
Bertolini  Martín 	 81	 81	 87		  76	 76	 Santa Fe
ZARATE Hector	 81	 81	 86	 86	 81		  Santa Fe

		  241		  246		 220	 707
	
	 	
IKEDA VICTOR DANTE	 80	 80	 80	 80	 77	 77	 LOMAS
BARRERA ORO GABRIEL	 88	 88	 80	 80	 72	 72	 LOMAS
VALTUILLE RODOLFO	 78	 78	 79	 79	 77	 77	 LOMAS
BOIS HECTOR AMADEO	 97		  84		  96		  LOMAS

		  246		  239		 226	 711
	

YANNITELLO CARLOS 	 80	 80	 75	 75	 81	 81	 Entre Rios
Despalanques Mariano	 81	 81	 84	 84	 80	 80	 MERCEDES
Diaz vilmar	 81	 81	 73	 73	 79	 79	 MERCEDES
FERRARIS FERNANDO	 88		  88		  86		  MERCEDES
	 	 242		  232		 240	 714	
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Garofalo  Mario	 76	 76	 81	 81	 76	 76	 Quilmes
Grande Alberto Leandro	 86	 86	 91		  82	 82	 Quilmes
Vallone  Ricardo	 79	 79	 87	 87	 81	 81	 Quilmes
Cimadevilla Jose Antonio	 88		  80	 80	 86		  Quilmes
	 	 241		  248		  239	 728
			 

Mulki C. Oscar Bernabé 	 79	 79	 81	 81	 84	 84	 SALTA
Bustingorry Daniel 	 86		  91		  88		  SALADILLO
Perez Alsina Bernardo	 85	 85	 85	 85	 81	 81	 SALTA
Muñiz Juan Ignacio	 81	 81	 83	 83	 76	 76	 SALTA
		  245		  249		  241	 735
	

SCARPELLI SAUL	 87		  78	 78	 85	 85	 LINCOLN
Amalfi Gustavo Anibal	 85	 85	 79	 79	 87		  NAVARRO
Pascual Hernan	 84	 84	 85	 85	 76	 76	 NAVARRO
Hernandez Raul	 84	 84	 95		  86	 86	 LOBOS
		  253		  242		  247	 742
		

Rago Mario	 86	 86	 91		  88		  CHACABUCO
Dos Santos Mauricio I.	 88		  88	 88	 77	 77	 TORQUINS
Diaz Gustavo	 78	 78	 88	 88	 80	 80	 TORQUINS
Dos Santos Santiago	 82	 82	 83	 83	 77	 77	 CHASCOMUS
		  246		  259		  234	 739

	 GESELL	 CARILO	 GESELL		
	 1ª DIA	 2ª DIA	 3ª DIA	

LONG DRIVE
MULKI C. OSCAR B.

APROUCH
CORONEL  GERARDO
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Resultados 
Finales del
Torneo abierto

CATEGORIA DAMAS							     

APELLIDO Y NOMBRE         H		  CONDICIÓN	 DELEGACIÓN	 Gesell	 Carilo 	 Gesell	total
1º	 Kalogerias Julia	 17	 Medico	 VILLA GESELL	 76	 80	 79	 235
2º	 Escolar Marcela	 26	invitado	  VILLA GESELL	 81	 80	 79	 475
	 Serra Maria Rosa	 30	invitado	  LA PAMPA		  85		  560

								      

	 CATEGORIA 0-9							     

1º	 Diaz Vilmar	 9	invitado	  MERCEDES	 81	 73	 79	 233
2º	 Hudepolh Javier	 9	invitado	  LUJAN	 78	 76	 80	 234
	 Papa Amadeo	 7	 Medico	 Olavarria	 84	 79	 78	 241

	 Mulki Collados O. 	 7	 Medico	 SALTA	 79	 81	 84	 244

Ult.18 h Liberti Enrique 	7	 Medico	 M.Municipales	 83	 89	 77	 249
								      

	 CATEGORIA 10-16							     

	 APELLIDO Y NOMBRE		  MÉDICO	 DELEGACIÓN	 Gesell	 Carilo 		

1º	 Candia Tapia Jaime	 16	 Medico	 LOMAS	 79	 71	 68	 218
2º	 Garofalo Mario 	 13	 Medico	Quilmes	  76	 81	 76	 233
	 Fino Juan Alfonzo	 12	invitado	  A.ALSINA	 78	 77	 78	 233

Ult.18 h  Bertolini ALB.	10	invitado	  Santa Fe	 79	 82	 73	 234
	 Novoa Celestino C.	 12	 Medico	 LUJAN	 82	 76	 76	 234

	 Coronel Gerardo	 10	 Medico	 SALADILLO	 79	 79	 77	 235

	 Fage Marcelo Luis	 15	 Medico	 CHIVILCOY	 75	 77	 84	 236

	 Ikeda Victor Dante	 15	 Medico	 Lomas 	 80	 80	 77	 237

	 Gutierrez Daniel B.	 14	 Medico	 LUJAN	 85	 73	 80	 238

	 Muñiz Juan Ignacio	 10	 Medico	 SALTA	 81	 83	 76	 240

	 Jañez Jorge Carlos	 14	 Medico	 LA PAMPA	 82	 76	 83	 241

	 Dos Santos Sant.	 12	 Medico	 CHASCOMUS	 82	 83	 77	 242

	 Caffarena Diego	 11	invitado	  M.Municipales	 81	 80	 84	 245

	 Alvarado Bettini J.	 14	 Medico	 LOMAS	 76	 86	 83	 245

	 Pascual Hernan	 13	 Medico	 NAVARRO	 84	 85	 76	 245

	 Zarate Hector	 16	invitado	  Santa Fe	 81	 86	 81	 248

	 Scarpelli Saul	 12	 Medico	 LINCOLN	 87	 78	 85	 250
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	 Zapata Fernando	 14	 Medico	 LUJAN	 93	 78	 80	 251

	 Deveaux Gustavo	 16	 Medico	 LUJAN	 83	 82	 87	 252

	 Perez Alsina Bernardo	12	 Medico	 SALTA	 85	 85	 83	 253

	 Dunogent Julio Daniel	13	 Medico	 LUJAN	 93	 83	 87	 263

	 Bustingorry Daniel 	16	invitado	  SALADILLO	 86	 91	 88	 265

	 Cubilla, Andrés	 16	 Medico	 LUJAN	 86	 0	 91	 177

								      

	 CATEGORIA 17-24							     

	 APELLIDO Y NOMBRE		  MÉDICO	 DELEGACIÓN	 Gesell	 Carilo 		

1º	 Menendez Pablo	 17	 Medico	 SAN MARTIN	 74	 74	 80	 228
2º	 Frias Enrique	 17	 Medico	 AVELLANEDA	 84	 78	 71	 233
	 Zuluaga Jose	 19	invitado	  Olavarria	 88	 70	 75	 233

	 Valtuille Rodolfo	 21	 Medico	 Lomas	 78	 79	 77	 234

	 Yannitello Carlos 	 24	 Medico	 Entre Rios	 80	 75	 81	 236

	 Spossetti Carlos	 19	invitado	  Santa Fe	 77	 79	 80	 236

Ult.18 h Barrera Oro Ga.	19	 Medico	 Lomas	 88	 80	 72	 240
	 Alvarez  Oscar	 22	 Medico	 LOMAS	 88	 77	 78	 243

	 Bertolini  Martín 	 19	invitado	  Santa Fe	 81	 87	 76	 244

	 Despalanques M.	 19	 Medico	 MERCEDES	 81	 84	 80	 245

	 Tomino Jorge Alb.	 20	invitado	  Santa Fe	 87	 79	 82	 248

	 Dos Santos Maur.	 23	 Medico	 TORQUINS	 88	 88	 77	 253

	 Cimadevilla Jose A.	 22	 Medico	 Quilmes	 88	 80	 86	 254

	 Ballejo Cesar José 	20	invitado	  Entre Rios	 86	 86	 86	 258

	 Grande Alberto L.	 18	 Medico	 Quilmes	 86	 91	 82	 259

	 Ferraris Fernando	 17	invitado	  MERCEDES	 88	 88	 86	 262

	 Gianzanti Arturo	 24	 Medico	 Bragado	 92	 89	 87	 268

	 Fino Eduardo	 23	 Medico	 A.ALSINA	 88	 97	 92	 277

								      

	 CATEGORIA 25-36							     

	 APELLIDO Y NOMBRE		  MÉDICO	 DELEGACIÓN	 Gesell	 Carilo 		

1º	 Lenzi Oscar H	 25	invitado	  Entre Rios	 77	 71	 76	 224
2º	 Diaz Gustavo	 30	 Medico	 TORQUINS	 78	 88	 80	 246
	 Bordet Elvio        	 31	invitado	  Entre Rios	 85	 79	 82	 246

	 Vallone  Ricardo	 27	 Medico	 Quilmes	 79	 87	 81	 247

	 Milicih Horacio	 26	invitado	  SAN ANDRES GILES	88	 77	 85	 250

	 Amalfi Gustavo Anibal	25	 Medico	 NAVARRO	 85	 79	 87	 251

	 Porfilio Eduardo	 36	 Medico	 TRES ARROYOS	 87	 85	 85	 257

Ult.18 h  Perrote A.  	 25	 Medico	 Entre Rios	 96	 82	 80	 258
	 Rago Mario	 30	 Medico	 CHACABUCO	 86	 91	 88	 265

	 Hernandez Raul	 30	 Medico	 LOBOS	 84	 95	 86	 265
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Resultados 
Finales del
Torneo de Médicos

APELLIDO Y NOMBRE         H		  CONDICIÓN	 DELEGACIÓN	 Gesell	 Carilo 	 Gesell	total
	c ATEGORIA DAMAS
1º	 Kalogerias Julia	 17	 Medico	 VILLA GESELL	 76	 80	 79	 235
								      

	 CATEGORIA 0-9							     

1º	 Papa Amadeo	 7	 Medico	 Olavarria	 84	 79	 78	 241
2º	 Mulki Collados Os. 	 7	 Medico	 SALTA	 79	 81	 84	 244
3º	 Liberti Enrique G.	 7	 Medico	 M.Municipales	 83	 89	 77	 249
								      

	 CATEGORIA 10-16							     
1º	 Candia Tapia Jaime	 16	 Medico	 LOMAS	 79	 71	 68	 218
2º	 Garofalo Mario 	 13	 Medico	Quilmes	  76	 81	 76	 233
3º	 Novoa Celestino C.	 12	 Medico	 LUJAN	 82	 76	 76	 234
Ult.18 h  Coronel Ge.	 10	 Medico	 SALADILLO	 79	 79	 77	 235
	 Fage Marcelo Luis	 15	 Medico	 CHIVILCOY	 75	 77	 84	 236

	 Ikeda Victor Dante	 15	 Medico	 Lomas	 80	 80	 77	 237

	 Gutierrez Daniel B.	 14	 Medico	 LUJAN	 85	 73	 80	 238

	 Muñiz Juan Ignacio	 10	 Medico	 SALTA	 81	 83	 76	 240

	 Jañez Jorge Carlos	 14	 Medico	 LA PAMPA	 82	 76	 83	 241

	 Dos Santos Sant.	 12	 Medico	 CHASCOMUS	 82	 83	 77	 242

	 Alvarado Bettini J.	 14	 Medico	 LOMAS	 76	 86	 83	 245

	 Pascual Hernan	 13	 Medico	 NAVARRO	 84	 85	 76	 245

	 Scarpelli Saul	 12	 Medico	 LINCOLN	 87	 78	 85	 250

	 Zapata Fernando	 14	 Medico	 LUJAN	 93	 78	 80	 251

	 Deveaux Gustavo	 16	 Medico	 LUJAN	 83	 82	 87	 252

	 Perez Alsina B.	 12	 Medico	 SALTA	 85	 85	 83	 253

	 Dunogent Julio D.	 13	 Medico	 LUJAN	 93	 83	 87	 263

	 Cubilla, Andrés	 16	 Medico	 LUJAN	 86	 0	 91	 177

	 CATEGORIA 17-24									       
1º	 Menendez Pablo	 17	 Medico	 SAN MARTIN	 74	 74	 80	 228
2º	 Frias Enrique	 17	 Medico	 AVELLANEDA	 84	 78	 71	 233
3º	 Valtuille Rodolfo	 21	 Medico	 Lomas de Zamora	78	 79	 77	 234
	 Yannitello Carlos 	 24	 Medico	 Entre Rios	 80	 75	 81	 236
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APELLIDO Y NOMBRE         H		  CONDICIÓN	 DELEGACIÓN	 Gesell	 Carilo 	 Gesell	total

Ult.18 h  Barrera Oro G.	19	 Medico	 Lomas	 88	 80	 72	 240
	 Alvarez  Oscar	 22	 Medico	 LOMAS	 88	 77	 78	 243

	 Despalanques Mari.	 19	 Medico	 MERCEDES	 81	 84	 80	 245

	 Cimadevilla Jose An.	22	 Medico	 Quilmes	 88	 80	 86	 254

	 Grande Alberto Lea.	18	 Medico	 Quilmes	 86	 91	 82	 259

	 Gianzanti Arturo	 24	 Medico	 Bragado	 92	 89	 87	 268

	 Fino Eduardo	 23	 Medico	 A.ALSINA	 88	 97	 92	 277

								      

	 CATEGORIA 25-36							     
1º	 Diaz Gustavo	 30	 Medico	 TORQUINS	 78	 88	 80	 246
2º	 Vallone  Ricardo	 27	 Medico	Quilmes	  79	 87	 81	 247
3º	 Amalfi Gustavo An.	 25	 Medico	 NAVARRO	 85	 79	 87	 251
	 Porfilio Eduardo	 36	 Medico	 TRES ARROYOS	 87	 85	 85	 257

Ult.18 h   Perrote Ale. 	 25	 Medico	 Entre Rios	 96	 82	 80	 258
	 Rago Mario	 30	 Medico	 CHACABUCO	 86	 91	 88	 265

	 Hernandez Raul	 30	 Medico	 LOBOS	 84	 95	 86	 265

	 Ghione  Luis	 36	 Medico	 SAN ANDRES GILES	80	 96	 94	 270

	 Bois Hector Amadeo	 28	 Medico	 LOMAS	 97	 84	 96	 277

								      

	 CATEGORIA SENIORS							     
1º	 Fage Marcelo Luis	 15	 Medico	 CHIVILCOY	 75	 77		  167
2º	 Ikeda Victor Dante	 15	 Medico	 Lomas de Zamora	80		  77	 172
3º	 Jañez Jorge Carlos	14	 Medico	 LA PAMPA	 82	 76		  172
	 Scarpelli Saul	 12	 Medico	 LINCOLN		  78	 85	 175

Ult.18 h  Alvarez  Oscar	22	 Medico	 LOMAS		  77	 78	 177
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Tenis Resultados
Finales

SINGLE	 	
LIBRES		
1	 SANCHEZ RAÚL	 QUILMES
2	 FRANCIA ALEJANDRO	 PERGAMINO
3	 REBORD MAURICIO	 E. RIOS
		
VETERANOS		
1	 SANCHEZ RAÚL	 QUILMES
2	 FRANCIA ALEJANDRO	 PERGAMINO
3	 REBORD MAURICIO	 E. RÍOS
		
SENIORS		
1	 AMALLO SERGIO	 M. MUNIC.
2	 PLANA MIGUEL	 S.  PEDRO
3	 ALONSO ENRIQUE	 JUNÍN
		
MASTER		
1	 FORNES JOSE	 M. MUNIC.
2	 FACHINAT ROBERTO	 PERGAMINO
3	 PLANA MIGUEL	 S. PEDRO
		
MASTER A		
1	 WENGER DANIEL	 A.M. PLAT.
2	 SANDER JULIO	 M. MUNIC.
3	 GIUNTA DANIEL	 M. MUNIC.
		
DAMAS		
1	 IBARRA . EVA	 M. MUNIC.
2	 PENNA CECILIA	 M. MUNIC.
3	 MARTINESSI ELISABETH	 M. MUNIC.

		

DOBLES		
SENIORS		
1	 FACHINAT ROBERTO	 PEGAMINO
	 FRANCIA ALEJANDRO	
2	 MONTOYA JOSE	 M. MUNIC.
	 AMALLO  SERGIO	
		
MASTER		
1	 FORNES JOSE	 M. MUNIC.
	 SANDERS JULIO	 M. MUNIC.
2	 ESPINOSA RAMIRO	 M. MUNIC.
	 BADINO MARCELO	 M. MUNIC.
3	 MONTOYA  JOSE	 M. MUNIC.
	 WENGER DANIEL	 A.M.  PLAT.
		
MASTER A		
1	 SANDERS JULIO	 M. MUNIC.
	 WENGER DANIEL	 A.M. PLAT.
2	 ESPINOSA DARIO	 M. MUNIC.
	 GIUNTA DANIEL	 M. MUNIC.
		
DAMAS		
1	 PENNA CECILIA	 M. MUNIC.
	 IBARRA MARIA E.	 M. MUNIC.
2	 PLANA M. ROSA	 S. PEDRO
	 SANCHEZ CRISTINA	 PEGAMINO
3	 GIUSTINA MARIA	 M. MUNIC.
	 MONTOYA ELI	 M. MUNIC.
		

DOBLES MIXTO		
1	 FORNES JOSE	 M. MUNIC.
	 IBARRA MARIA E.	 M. MUNIC.
2	 BADINO MARCELO	 M. MUNIC.
	 BADINO VICTORIA	 M. MUNIC.
3	 SANDERS JULIO	 M. MUNIC.
	 PENNA CECILIA	 M. MUNIC.
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Les agradecemos 
su participación en las 

XXXV Olimpíadas Médicas
Provinciales 

y les deseamos....


